

Reflaunt Invest ApS

Rosenvængets Allé 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 04 91 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reflaunt Invest ApS
Rosenvængets Allé 43
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 04 91 23
Stiftet: 20. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Reffstrup
Ditte Lysgaard Vind

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Fashion Records ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	20/1 - 31/12 2021
Bruttotab	-8.517	-20.298
Andre finansielle indtægter	230.731	137.843
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-23
Resultat før skat	222.209	117.522
Skat af årets resultat	-48.886	-28.600
Årets resultat	173.323	88.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.323	88.922
Disponeret i alt	173.323	88.922

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.601.148	1.370.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.601.148	1.370.662
Anlægsaktiver i alt	1.601.148	1.370.662
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.048	12.325
Omsætningsaktiver i alt	4.048	12.325
Aktiver i alt	1.605.196	1.382.987

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.480.209	1.306.886
Egenkapital i alt	1.520.209	1.346.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.886	28.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.987	36.101
Gældsforpligtelser i alt	84.987	36.101
Passiver i alt	1.605.196	1.382.987

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.306.886	1.346.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.323	173.323
	40.000	1.480.209	1.520.209

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fashion Records ApS, CVR-nr. 25282159, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. januar 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Reffstrup

Direktør

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-01-12 16:11:54 UTC



Ditte Lysgaard Vind

Direktør

Serienummer: b091fb17-8840-465e-8db8-2e8b347eacd0

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-13 09:10:24 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-13 09:11:29 UTC



Nicolaj Reffstrup

Dirigent

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-01-17 10:24:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0804Q-ASF6F-3TQ3C-VQ88H-BEPXY-Q7CIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>